
세 입 예 산



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경수도사업소

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 수질개선특별회계

총 계 16,867,389 15,864,589 1,002,800

환경수도사업소 16,867,389 15,864,589 1,002,800

200 세외수입 4,500,000 3,460,000 1,040,000

210 경상적세외수입 240,000 230,000 10,000

216 이자수입 20,000 10,000 10,000

216-01 공공예금이자수입 20,000 10,000 10,000

○공공예금 이자수입 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

220 임시적세외수입 4,260,000 3,230,000 1,030,000

224 전입금 3,260,000 2,230,000 1,030,000

224-03 기타회계전입금 3,260,000 2,230,000 1,030,000

○일반회계 전입금 3,260,000 2,230,000 1,030,000경정 3,260,000,000원

500 보조금 12,367,389 12,404,589 △37,200

510 국고보조금등 11,844,189 11,881,389 △37,200

511 국고보조금등 11,844,189 11,881,389 △37,200

511-01 국고보조금 6,011,000 5,711,000 300,000

○생태둠벙 300,000 0 300,000

511-03 기금 5,833,189 6,170,389 △337,200

○하수관거정비BTL사업임대지원 705,600 706,000 △400

○하수관거정비BTL사업임대지원('12년미지원분)

391,200 728,000 △336,800

경정 705,600,000원

경정 391,200,000원



세 출 예 산



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 16,867,389 15,864,589 1,002,800

국 6,011,000 5,711,000 300,000

기 5,833,189 6,170,389 △337,200

도 523,200 523,200 0

군 4,500,000 3,460,000 1,040,000

하수의 적정처리 16,867,389 15,864,589 1,002,800

국 6,011,000 5,711,000 300,000

기 5,833,189 6,170,389 △337,200

도 523,200 523,200 0

군 4,500,000 3,460,000 1,040,000

수질개선사업(수질개선특별회계) 16,867,389 15,864,589 1,002,800

국 6,011,000 5,711,000 300,000

기 5,833,189 6,170,389 △337,200

도 523,200 523,200 0

군 4,500,000 3,460,000 1,040,000

하수도정비 기본계획변경용역 400,000 0 400,000

207 연구개발비 400,000 0 400,000

01 연구용역비 400,000 0 400,000

○하수도정비기본계획변경수립용역 400,000 0 400,000

예비비 11,517 8,717 2,800

801 예비비 11,517 8,717 2,800

01 예비비 11,517 8,717 2,800

○예비비 11,517 8,717 2,800경정 11,517,000원

하수관거정비 BTL사업 임대지원 4,249,083 4,249,083 0

국 2,745,000 2,745,000 0

기 1,096,800 1,434,000 △337,200

군 407,283 70,083 337,200

402 민간자본이전 4,179,000 4,179,000 0

국 2,745,000 2,745,000 0

기 1,096,800 1,434,000 △337,200

군 337,200 0 337,200

02 민간대행사업비 4,179,000 4,179,000 0

○하수관거정비BTL사업 임대운영

4,179,000 4,179,000 0경정 4,179,000,000원

국 2,745,000 2,745,000 0

기 1,096,800 1,434,000 △337,200

군 337,200 0 337,200

생태둠벙 조성 600,000 300,000 300,000

국 300,000 0 300,000

기 210,000 210,000 0

군 90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

국 300,000 0 300,000

기 210,000 210,000 0

군 90,000 90,000 0



부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 587,480 294,330 293,150

○생태둠벙 조성 587,480 294,330 293,150경정 587,480,000원

국 293,150 0 293,150

기 206,031 206,031 0

군 88,299 88,299 0

02 감리비 11,340 4,590 6,750

○생태둠벙 조성 감리비 11,340 4,590 6,750경정 11,340,000원

국 6,750 0 6,750

기 3,213 3,213 0

군 1,377 1,377 0

03 시설부대비 1,180 1,080 100

○생태둠벙 조성 시설부대비 1,180 1,080 100경정 1,180,000원

국 100 0 100

기 756 756 0

군 324 324 0

외사 소규모공공하수도 건설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○외사 소규모공공하수도건설 300,000 0 300,000

산막이 소규모공공하수도 건설 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○산막이 소규모공공하수도건설사업 기본 및 실

시설계 100,000 100,000 0경정 100,000,000원




